INDICAÇÃO Nº
81
, DE  2004

O Condomínio Residencial Aroeira, localiza-se à margens da SP 255 - Rodovia Antônio Machado Santana, em Ribeirão Preto, e o acesso ao local previsto no plano de duplicação da rodovia, obrigará os moradores e pessoas que prestam serviços aos condôminos a percorrer uma distância não inferior a três quilômetros, mantendo praticamente a situação atual.

Isto posto,  INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador  para que determine às autoridades competentes, para que intercedam junto à concessionária AutoVias, para estudar a possibilidade de implantar dispositivo de retorno nas proximidades do Condomínio Residencial Aroeira, município de Ribeirão Preto.

Sala das Sessões, em

Deputado Rafael Silva - PL

SPL - Código de Originalidade: 503317 270204 0750